[image: image1.png]

Совет депутатов КОРОХОТКИНСКОГО сельского поселения смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 01.08.2019 г.                                                                                                     № 18
О внесении изменений в Положение о земельном

налоге Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

и установлении ставки земельного налога,

утвержденное Решением Совета депутатов
Корохоткинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 29.10. 2008 года № 49 (в ред. от 22.03.2018 г.)
Рассмотрев Требование Смоленской транспортной прокуратуры от 17.05.2019 г. № 86-03-2019 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о земельном налоге Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и установлении ставки земельного налога:
а) подпункт 3 пункта 2 статьи 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                            В.Н. Алексеенков.